
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-06-25-000026-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Біддінг Тайм"

Номер лоту: 250619-01

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХВОЙОВЕ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельні ділянки, цільове
призначення для будівництва та обслуговування торгово-закупівельного та готельно-ресторанного
комплексу, сервісу обслуговування наземного, водного та авіаційного транспорту. Фасад ділянок на
Бориспільське шосе. Неподалік метро Бриспільська. Кадастровий номер земельної ділянки:
3220888000:03:004:0036 площа 0,99 га. Кадастровий номер земельної ділянки:
3220888000:03:004:0037 площа 0,99 га. Загальна площа: 1,98 га Цільове призначення земельної
ділянки: для будівництва та обслуговування торгово-закупівельного та готельно-ресторанного
комплексу, сервісу обслуговування наземного, водного та авіаційного транспорту. Наявність
комунікацій: вздовж земельної ділянки. Земельні ділянки є предметами іпотеки. В наявності
офіційний лист-згода від іпотекадержателя на реалізацію ділянок через ситему Прозорро.Продажі.
Обмеження на використання земельної ділянки - не має.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 20 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 000 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.07.2019 20:04:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Біддінг Тайм"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХВОЙОВЕ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


